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Warszawa, 12 maja 2026 r.                      

 

KOMUNIKAT PRASOWY 

III Kongres Budownictwa Polskiego już w listopadzie! 

W dniach 16 –17 listopada 2026 r. w Warszawie odbędzie się III Kongres Budownictwa 
Polskiego – jedno z najważniejszych wydarzeń poświęconych przyszłości sektora 
budownictwa i infrastruktury w Polsce. Organizatorem Kongresu jest Polski Związek 
Pracodawców Bu downictwa, który po raz kolejny tworzy przestrzeń do szerokiej debaty  
o wyzwaniach, inwestycjach i kierunkach rozwoju branży mającej strategiczne znaczenie dla 
gospodarki oraz bezpieczeństwa państwa.  

Kongres Budownictwa Polskiego to wydarzenie o charakterze ogólnopolskim, integrujące 
przedstawicieli firm budowlanych i infrastrukturalnych, administracji publicznej, inwestorów, 
sektora finansowego, świata nauki oraz ekspertów odpowiedzialnych za rozwój p olityki 
gospodarczej i inwestycyjnej. Celem wydarzenia jest prowadzenie merytorycznej dyskusji na 
temat przyszłości sektora oraz budowanie współpracy pomiędzy wszystkimi uczestnikami rynku.  

Program III edycji Kongresu został podzielony na 12 obszarów tematycznych, które obejmują 
najważniejsze zagadnienia stojące dziś przed branżą budowlaną  i infrastrukturalną. Dyskusje 
dotyczyć będą m.in. roli budownictwa w zapewnianiu bezpieczeństwa i rozwoju państwa, 
stabilności rynku inwestycyjnego, ochrony potencjału polskich firm, nowych zasad zamówień 
publicznych i kontraktowania, finansowania dużych i nwestycji infrastrukturalnych oraz rozwoju 
transportu, energetyki i infrastruktury strategicznej.  

Istotną częścią programu będą również zagadnienia związane z mieszkalnictwem, cyfryzacją  
i rozwojem technologii, sztuczną inteligencją, robotyzacją, zieloną transformacją oraz 
bezpieczeństwem łańcuchów dostaw. Organizatorzy poświęcą też dużo uwagi wyzwaniom 
rynku pracy, nowoczesnym kompetencjom dla sektora budownictwa, ekspansji zagranicznej 
polskich firm oraz możliwościom udziału przedsiębiorstw z Polski w odbudowie Ukrainy.  

III Kongres Budownictwa Polskiego będzie miejscem rozmowy o długofalowej strategii rozwoju 
sektora i jego roli w budowaniu odpornej, konkurencyjnej gospodarki. W centrum debaty znajdą 
się kwestie związane z przewidywalnością inwestycji, bezpieczeństwem rea lizacji 
strategicznych projektów oraz tworzeniem warunków sprzyjających rozwojowi krajowych 
przedsiębiorstw budowlanych.  

Wraz z rozpoczęciem przygotowań do wydarzenia uruchomiona została nowa strona 
internetowa Kongresu, na której publikowane będą wszystkie najważniejsze informacje 
dotyczące programu, partnerów, prelegentów oraz rejestracji uczestników.  

Więcej informacji :  
Strona Kongresu Budownictwa Polskiego  
 
Kontakt dla mediów:  
Nina Vincenz - Krajewska  
Dyrektor ds. Public Relations, Rzeczniczka prasowa  
tel. +48 607 780 820  
e- mail. n.krajewska @pzpb.com.pl  
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